

**Årsredovisning för**  
**Jacob Mossberg Consulting AB**

559004-1504

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jacob Mossberg  
Styrelseledamot

2022-10-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jacob Mossberg Consulting AB, 559004-1504, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg levererar konsulttjänster inom mjukvaruutveckling.

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad efterfrågan på dess tjänster.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 149 620	361 522	622 820	924 240
Resultat efter finansiella poster	210 970	169 506	-47 679	152 566
Soliditet %	33	32	28	51

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	102 837	128 859
Utdelning		-130 000	
Balanseras i ny räkning		128 859	-128 859
Årets resultat			167 511
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>101 696</b>	<b>167 511</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	101 696
Årets resultat	167 511
<b>Summa</b>	<b>269 207</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	119 207
<b>Summa</b>	<b>269 207</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 149 620	361 522
Övriga rörelseintäkter		430	781
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 150 050</b>	<b>362 303</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 200	0
Övriga externa kostnader		-51 313	-19 623
Personalkostnader	2	-874 568	-173 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 999	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-939 080</b>	<b>-192 797</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>210 970</b>	<b>169 506</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>210 970</b>	<b>169 506</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>210 970</b>	<b>169 506</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 459	-40 647
<b>Årets resultat</b>		<b>167 511</b>	<b>128 859</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 997	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 997</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	435 950	393 450
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>435 950</b>	<b>393 450</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>459 947</b>	<b>393 450</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	13 059
Övriga fordringar		204 549	40 975
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 994	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>318 543</b>	<b>54 034</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		193 466	440 618
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>193 466</b>	<b>440 618</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>512 009</b>	<b>494 652</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>971 956</b>	<b>888 102</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		101 696	102 837
Årets resultat		167 511	128 859
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>269 207</b>	<b>231 696</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>319 207</b>	<b>281 696</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	5	435 950	393 450
<b>Summa avsättningar</b>		<b>435 950</b>	<b>393 450</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 875
Skatteskulder		51 409	41 879
Övriga skulder		77 272	81 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		88 118	88 117
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>216 799</b>	<b>212 956</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>971 956</b>	<b>888 102</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	29 996	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>29 996</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 999	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 999</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>23 997</b>	

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	393 450	373 450
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	42 500	20 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>435 950</b>	<b>393 450</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>435 950</b>	<b>393 450</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Andra ställda säkerheter	435 950	393 450
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>435 950</b>	<b>393 450</b>

## Underskrifter

Göteborg

*Jacob Mossberg*  
Jacob Mossberg  
Styrelseledamot

2022-10-19  
Datum